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Uczestnicy postępowania

1.

Pytanie 1 :
W umieszczonym ogłoszeniu Numer sprawy GDDKiA - OWR.F-2.2431.46.2025, warunki 
płatności to 21 dni, natomiast wzór umowy w &4 punkt 4 zawiera zapis termin płatności 
do 30 dni. 
Czy jest możliwości ujednolicenia warunków płatności w dokumentach i zmiany ich na 
płatność w terminie 21 dni. 

Odpowiedź 1:

§4 ustęp 4 otrzymuje brzmienie :

„Za przedmiot umowy Zamawiający zapłaci przelewem, w terminie do 21 dni od dnia 
podpisania protokołu odbioru ostatecznego bez zastrzeżeń. Za dzień zapłaty uważa się 
datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”

Pytanie nr 2: 
Z uwagi, że jako Firma świadczymy gwarancje dla podmiotów z NIP, natomiast rękojmię 
dla klienta fizycznego.
Czy jest możliwości zmiany nazwy &5 Warunki gwarancji i rękojmi oraz serwisowania, na 
&5 Warunki gwarancji oraz serwisowania. 
W związku z tym czy możliwe jest również usuniecie słowa rękojmia w &5., w punkt 
2,3?

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia tytuł § 5 na „Warunki gwarancji oraz serwisowania”

Ustęp 3 otrzymuje brzmienie :

1. „Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się z dniem podpisania protokołu odbioru 

ostatecznego przez osoby upoważnione ze strony Wykonawcy oraz Zamawiającego.”

Ustęp 2  § 5 zostaje usunięty.
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Pytanie nr 3

Natomiast w &5.punkt 7 czy jest możliwość zmiany terminu 14 dni na 30 dni.

Odpowiedź 3:

Ustęp 7 otrzymuje brzemiennie :

„7. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego awarii lub usterki samochodu, 
Wykonawca przystąpi do jej usunięcia następnego dnia roboczego od dnia zgłoszenia 
reklamacji (przyjmowanie zgłoszeń w dni robocze w godzinach 8.00 — 16.00 
telefonicznie, faksem, e-mail). Wykonawca dokona naprawy i wymiany części w 
Autoryzowanej Stacji Obsługi producenta samochodu, w terminie nieprzekraczającym 30 
dni kalendarzowych liczonych od dnia zgłoszenia reklamacji. W przypadku nie 
przystąpienia do naprawy lub wymiany części w terminie 14 dni kalendarzowych, 
Zamawiający ma prawo dokonać naprawy i wymiany części na koszt i ryzyko 
Wykonawcy.”

Pytanie nr 4 :

Czy istnieje możliwość usunięcia z &5 punktu 8,12,14?

Odpowiedź nr 4 :

Ustęp 8 otrzymuje brzmienie :

„8.W razie, gdy naprawa samochodu potrwa dłużej niż 30 dni kalendarzowych, okres 
gwarancji będzie wydłużony o czas trwania naprawy.”

Zamawiający zgadza się na usunięcie ust. 14

Ustęp nr 12 jako konsekwencja ustępu 11 pozostaje bez zmian. Dotyczy on braku 
możliwości naprawy pojazdu ze względu na wady w pojeździe. 

Pytanie nr 5 :

W &7 Odstąpienie od Umowy, punkt 1, wątpliwości wzbudza termin 30 dni. 
Czy można go zastąpić terminem 10 dni? 

Odpowiedź nr 5 :

§7 ustęp 1 otrzymuje brzmienie :

1. Zamawiający może odstąpić od Umowy w całości lub w części w terminie 10 dni od 

dnia powzięcia  wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, 

że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, lub dalsze wykonywanie Umowy może 

zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu 

publicznemu. Powyższe dotyczy także sytuacji przekształcenia lub likwidacji 

Jednostki lub innych zmian organizacyjnych regulowanych odrębnymi przepisami.
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Pytanie nr 6 : 

Czy zaakceptują Państwo pojazd fabrycznie nowy, nieużywany, wyprodukowanych nie 
wcześniej niż 7 miesięcy przed datą dostawy, samochodów osobowy?

Odpowiedź nr 6 :

Zamawiający wymaga aby pojazd został wyprodukowany w roku 2025.
Pytanie nr 7 :

W nawiązaniu do postępowania jak w temacie, zwracam się z zapytaniem czy oczekiwana 
kwota do 130 tyś netto dotyczy zamówienia na oba pojazdy łącznie, czy też każdego z 
pojazdów oddzielnie. 

Odpowiedź nr 7 :

Powstępowanie realizowane jest w trybie „o zamówieniu o wartości mniejszej niż 
130.000,00 PLN lub wyłączonym spod stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień 
publicznych”

Dotyczy to całości postepowania. 

         Z poważaniem

Dokument podpisany elektronicznie przez:
         Andrzej Wandycz
    Z-ca Dyrektora Oddziału
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